

Main table containing a 4-week menu for babies from October 1st to October 31st. The table is organized by day (火, 水, 木, 金, 土, 月) and includes columns for '期' (Period) and '完了期' (Completion Period). Each day's entry lists the meal type (e.g., 朝食, 昼食, 夕食), the main dish (e.g., じゃが芋の煮つけ, ミルク), and the ingredients used. A 'スプーンの日' (Spoon Day) is marked for October 14th. At the bottom, there are small illustrations of various fruits and vegetables.

※マヨネーズは卵アレルギーの児は使用していません。
※ホットケーキミックス、カスタードクリーム、ヨーグルト、乳製粉不使用のものを使用しております。
※味噌汁は既成だしと味噌、スープはすまし汁は市販だしと塩を併用しています。
※調理には、器具洗剤または除菌剤を使用したものを使用しています。
※※、アレルギーの発症により食材が変更になる場合がございます。ご了承ください。